国际酒类（中国）大奖赛组委会

关于征集 2021 国际酒类（中国）大奖赛

全球样品的通知

各酒类及相关企业：

为推动世界酒业的繁荣和发展，以“国际水准、国内

一流、中国特色”为宗旨的 2021 国际酒类（中国）大奖

赛从即日起面向全球征集参赛样品，现将要求通知如下：

一、2021 国际酒类（中国）大奖赛办赛宗旨

严格、专业、规范、透明

二、2021 国际酒类（中国）大奖赛赛事原则

大格局、高起点、国际化、广泛参与

三、样品征集范围

烈酒、葡萄酒、果露酒、黄酒等

四、报名截止时间

1、烈酒、葡萄酒、果露酒、黄酒：2021 年 7 月 20 日

2、报名费用：每个样品人民币 1000 元

五、相关要求及其它

1、2021 国际烈酒（中国）大奖赛报名表

2、需要提供

（1）营业执照

（2）生产或销售许可证

（3）有进出口业务的还需提供海关检验证明（没有的

不用提供）

（4）报名表

（5）产品照片

3、需注意事项

（1）公司名称和产品名称需要提供英文

（2）最后一个表的开票信息不要忘填

（3）每个酒样提供 6 瓶，每个样品 1000 元。

4、样品寄送地址及联系人

山东省烟台市芝罘区机场路 1 号（神马包装） 国际酒

类（中国）大奖赛样品库

联系人：马宁 电话：139 6388 7882

李荣 电话：157 1100 0607

六、组委会中部地区联络处

联系人：岳先生  电话：13581769633 13783463330

        陈先生  电话：15903657771

李先生  电话：15286817629

        席女士  电话：18239982591

注：中部联络处负责：河南、安徽、湖南、湖北、陕西、

山西等地酒类企业样品的征集及宣传等工作。

附：2021 国际烈酒（中国）大奖赛报名表

                              2021 年 3 月 10 日